



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.NZ.2610.119.2018.MDR

Warszawa, dnia 28.02.2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 13/2018 na wykonanie dokumentacji projektowej: Systemu Zarządzania Parkingami Strategicznymi P+R oraz remontu Systemu Dozoru Wizyjnego (VSS)

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie rozdziału III ust. 4 SIWZ - uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 3:

Czy Faza III projektu opisana w specyfikacjach technicznych obejmuje złożenie odpowiedniej dokumentacji do zgłoszenia robót lub do pozyskania decyzji administracyjnych, czy też w ramach tej fazy Zamawiający oczekuje, że Wykonawca uzyska już stosowne decyzje administracyjne? Czy muszą być one prawomocne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w § 5 ust. 14 projektu umowy zostały opisane wymagania w zakresie daty, za którą będzie uważany dzień wykonania Fazy III Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy faza II i III rozpoczyna się po zatwierdzeniu Fazy I, czy też od momentu podpisania umowy? Biorąc pod uwagę konieczność opracowania równolegle projektów budowlanych i wykonawczych dla 10 parkingów uważamy, że zrealizowanie tak szerokiego zakresu prac projektowych jest możliwe jedynie w przypadku gdy fazy I, oraz II+III występują po sobie sekwencyjnie, a nie bieżą równolegle.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zasady uzgadniania z Zamawiającym i odbioru poszczególnych Faz określa rozdział 11 Specyfikacji Technicznej dla Zadania A i Zadania B oraz §5 projektu umowy. Ponadto podkreślamy, iż zgodnie z zapisami punktu 11.4.1.4. Specyfikacji Technicznej Zadania A i Zadania B, odebrana przez Zamawiającego Faza I (wykonanie koncepcji) rozpoczyna Fazę II projektowania. Jednocześnie przypominamy, iż koncepcja ma na celu przygotowanie szczegółowych założeń do sporządzenia właściwych projektów, odpowiadających wymaganiom stawianym Przedmiotowi Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dysponuje wersją dwg przedstawionej dokumentacji i czy udostępni ją Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie nr 5 nie dość jasno precyzuje, o jaki zakres dokumentacji wnioskuje wykonawca zadający to pytanie. Niezależnie od tego Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami punktu 11.9.8. Specyfikacji Technicznej Zadania A i Zadania B, Zamawiający nie posiada kompletu dokumentacji technicznej obiektów w wersji elektronicznej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, **że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.**

Termin składania ofert upływa dnia **05.03.2018 r. godz. 12:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Wittek
Wiesław Wittek